

Warszawa, dnia 18 września 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/. 8154../18

18 WRZ. 2018

Egz. poj.

**„Wykonawcy”
(wg rozdzielnika)**

Dot.: postępowania nr 23/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynków na potrzeby PSG w m. Lesznówola – rozbiórkę budynków nr 4 i 5, wraz z zagospodarowaniem terenu w zakresie ciągów komunikacyjnych”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy złom pozostaje po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Czy obowiązkiem Wykonawcy jest wykucie ościeżnic okien i drzwi oraz przewiezienie ich łącznie z oknami i drzwiami na miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Wszystkie materiały z rozbiórki w gestii Wykonawcy, dokumenty z demontażu i utylizacji – kartę odpadów Wykonawca przekazuje Zamawiającemu jako dokumentacja powykonawcza.

Pytanie 3: W dokumentacji jest informacja : „Transport gruzu i materiałów z rozbiórki przewidziano na 6 km w miejsce wskazane przez Inwestora. Czy w związku z powyższym gruz i pozostałe odpady z rozbiórki należą do Zamawiającego i należy w wycenie uwzględnić jedynie koszty załadunku i transportu wyżej wymienionych materiałów?

Odpowiedź: Odpowiedź tak jak w pytaniu 2.

Pytanie 4: Czy poniższa informacja dotyczy również firm, które posiadają zezwolenie na transport i składowanie materiałów porozbiórkowych; : „*należy powiadomić Wydział Ochrony i Kształtowania Środowiska o sposobie zagospodarowania odpadów powstałych w trakcie wyburzeń, podając rodzaj, ilość i okres ich wytworzenia oraz miejsce składowania lub wykorzystania w inny sposób;*”

Odpowiedź: Firmy posiadające zezwolenie na transport i przechowywanie odpadów z rozbiórki przekazują Zamawiającemu kartę przyjęcia odpadów oraz dokumenty zezwalające prowadzenie działalności w tym zakresie.

Pytanie 5: Proszę o potwierdzenie, że istnieje możliwość złożenia oferty wyłącznie na „Część I - Przebudowa budynków na potrzeby PSG w m. Lesznówola – rozbiórka budynków nr 4 i 5”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający żąda od Wykonawcy wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7: W jakim terminie można dokonać wizji lokalnej.

Odpowiedź: W dni robocze od godz. 8:00 do godz. 14:00 po uprzednim umówieniu się z inspektorem:
Hanna Kinel – tel. 22 500 3172, Krzysztof Matczak - tel. 22 500 3118

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI

Wykonano w 1 egz.

Wyk./Druk. M. Wiercioch (022-500-31-94)

Data: 18.09.2018r.